MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________1/2

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1284     E-mail:  sec.pos@ufvjm.edu.br        www.ufvjm.edu.br

EDITAL Nº 035/2020

RESULTADO DAS ETAPAS SELETIVAS

  A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da UFVJM e o Programa de Pós-

Graduação Stricto Sensu em Biocombustíveis da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e

Mucuri, no uso de suas atribuições legais, tornam PÚBLICO O RESULTADO DAS ETAPAS

SELETIVAS.

MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA

CANDIDATOS AO CURSO DE MESTRADO

Cód. Inscrição NOME DO CANDIDATO Etapa I Etapa II

17698 Ajumar Omar Alfaica 2,6 7,5

17722 Hérick Claudino Mendes 10 7,6

17801 Graziele Daiane do Nascimento 0 7,0

17827 Afrânio Jacinto da Silva 7,4 6,9

17832 Paulo Henrique Silva Lopes 8,8 8,3

17834 Natália Cintra Medeiros 1,6 9,2

17881 Ana Letícia Orsetti Dias 0 8,9

17983 Ana Karolyne Pereira Barbosa 6,5 7,1

18002 Humberto Alves dos Anjos Brito 0,5 7,4

18120 Ivete de Oliveira 8,8 7,8

CANDIDATOS AO CURSO DE DOUTORADO

Cód. Inscrição NOME DO CANDIDATO Etapa I Etapa III Etapa IV

17700 Alexandre de Matos Martins 10 9,4 8,7

17710 Sávio Eduardo Oliveira Miranda 10 7,2 7,2

mailto:sec.pos@ufvjm.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________2/2

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1284     E-mail:  sec.pos@ufvjm.edu.br        www.ufvjm.edu.br

MODALIDADE: VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS NEGRAS (PARDAS E PRETAS)

CANDIDATOS AO CURSO DE MESTRADO

Cód. Inscrição NOME DO CANDIDATO Etapa I Etapa II

18012 Bruna de Almeida Rocha 10 6,9

Diamantina, 03 de julho de 2020.

Prof. Alexandre Soares dos Santos

Presidente da Comissão Julgadora

mailto:sec.pos@ufvjm.edu.br